
  

UCHWAŁA NR II/9/24 

RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem 

z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 2 922 461,- zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 

w wysokości 725 600,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 55 067 939,04 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 24 277 979,04 zł; 

- dochody majątkowe: 30 789 960,- zł; 

2) wydatki ogółem: 57 264 800,04 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 24 142 155,04 zł; 

- wydatki majątkowe: 33 122 645,- zł. 

§ 8. Deficyt budżetu w wysokości 2 196 861,- zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki budżetowej z lat poprzednich w kwocie 686 769,- zł; 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 681 076,- zł; 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 54 616,- zł; 

- zaciągniętych kredytów w kwocie – 774 400,- zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 2942



§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 120 000,- zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 150 552,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1 000,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 32 064,- zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz na wydatki w kwocie 

55 128,- zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Paweł Nieścieruk

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2942



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/9/24 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 29 maja 2024 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

600   Transport i łączność 327 893,00 0,00 270 000,00 597 893,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 

majątkowe 327 893,00 0,00 270 000,00 597 893,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 224 612,00 0,00 491 044,00 715 656,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2942



 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 491 044,00 491 044,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 491 044,00 491 044,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 127 050,00 0,00 19 500,00 146 550,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 

801   Oświata i wychowanie 840 272,00 0,00 58 500,00 898 772,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 

 80195  Pozostała działalność 613 794,00 0,00 7 500,00 621 294,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 11 616,00 11 616,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 11 616,00 11 616,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2942



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 11 616,00 11 616,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 30 000,00 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

bieżące 21 953 273,00 0,00 610 660,00 22 563 933,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 23 227 453,00 -1 617 510,00 2 000 000,00 23 609 943,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 23 227 453,00 -1 617 510,00 2 000 000,00 23 609 943,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
23 227 453,00 -1 617 510,00 0,00 21 609 943,00 

majątkowe 29 809 577,00 -1 617 510,00 2 000 000,00 30 192 067,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2942



Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące 1 714 046,04 0,00 0,00 1 714 046,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 53 804 789,04 -1 617 510,00 2 880 660,00 55 067 939,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2942



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/9/24 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 29 maja 2024 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  
               

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  
               

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo 
i łowiectwo 

przed zmianą 3 860 653,00 8 010,00 8 010,00 0,00 8 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 852 643,00 3 852 643,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 870 653,00 8 010,00 8 010,00 0,00 8 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 862 643,00 3 862 643,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 2 341 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 341 643,00 2 341 643,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 351 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 351 643,00 2 351 643,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 25 195 156,00 505 205,00 505 205,00 0,00 505 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 689 951,00 24 689 951,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 747 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 747 510,00 -1 747 510,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 544 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520 000,00 2 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 991 646,00 529 205,00 529 205,00 0,00 529 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 462 441,00 25 462 441,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 24 884 088,00 194 137,00 194 137,00 0,00 194 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 689 951,00 24 689 951,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 747 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 747 510,00 -1 747 510,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 544 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520 000,00 2 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 680 578,00 218 137,00 218 137,00 0,00 218 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 462 441,00 25 462 441,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2942



  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 56 400,00 56 400,00 56 400,00 0,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 400,00 70 400,00 70 400,00 0,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 462 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 462 498,00 1 462 498,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520 000,00 2 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 852 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 852 498,00 3 852 498,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione 
ze środków 
z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 

Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 23 227 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 227 453,00 23 227 453,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 617 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 617 510,00 -1 617 510,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 609 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 609 943,00 21 609 943,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 654 600,00 654 600,00 654 600,00 0,00 654 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 144 600,00 654 600,00 654 600,00 0,00 654 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 487 200,00 487 200,00 487 200,00 0,00 487 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 977 200,00 487 200,00 487 200,00 0,00 487 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 599 411,00 329 550,00 252 550,00 40 550,00 212 000,00 7 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 269 861,00 1 269 861,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 624 411,00 354 550,00 277 550,00 40 550,00 237 000,00 7 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 269 861,00 1 269 861,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 1 583 911,00 324 050,00 247 050,00 40 550,00 206 500,00 7 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 259 861,00 1 259 861,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 608 911,00 349 050,00 272 050,00 40 550,00 231 500,00 7 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 259 861,00 1 259 861,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 6 282 592,00 6 282 592,00 6 113 106,00 4 703 223,00 1 409 883,00 0,00 169 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 701,00 76 701,00 76 701,00 0,00 76 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 359 293,00 6 359 293,00 6 189 807,00 4 703 223,00 1 486 584,00 0,00 169 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 671 657,00 3 671 657,00 3 554 103,00 2 929 891,00 624 212,00 0,00 117 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 653,00 55 653,00 55 653,00 0,00 55 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 727 310,00 3 727 310,00 3 609 756,00 2 929 891,00 679 865,00 0,00 117 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 218 587,00 218 587,00 218 587,00 0,00 218 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 653,00 55 653,00 55 653,00 0,00 55 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 274 240,00 274 240,00 274 240,00 0,00 274 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2942



 80103  

Oddziały 

przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 267 274,00 267 274,00 257 386,00 247 902,00 9 484,00 0,00 9 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 605,00 3 605,00 3 605,00 0,00 3 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 879,00 270 879,00 260 991,00 247 902,00 13 089,00 0,00 9 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 7 784,00 7 784,00 7 784,00 0,00 7 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 605,00 3 605,00 3 605,00 0,00 3 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 389,00 11 389,00 11 389,00 0,00 11 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 523 091,00 523 091,00 508 215,00 494 665,00 13 550,00 0,00 14 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 140,00 8 140,00 8 140,00 0,00 8 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 531 231,00 531 231,00 516 355,00 494 665,00 21 690,00 0,00 14 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 11 675,00 11 675,00 11 675,00 0,00 11 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 140,00 8 140,00 8 140,00 0,00 8 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 815,00 19 815,00 19 815,00 0,00 19 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 109 811,00 109 811,00 105 143,00 101 151,00 3 992,00 0,00 4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 803,00 1 803,00 1 803,00 0,00 1 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 614,00 111 614,00 106 946,00 101 151,00 5 795,00 0,00 4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 3 892,00 3 892,00 3 892,00 0,00 3 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 803,00 1 803,00 1 803,00 0,00 1 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 695,00 5 695,00 5 695,00 0,00 5 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 766 033,00 766 033,00 760 533,00 362 883,00 397 650,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 773 533,00 773 533,00 768 033,00 362 883,00 405 150,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 336 064,00 336 064,00 335 064,00 22 250,00 312 814,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 616,00 54 616,00 54 616,00 0,00 54 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 390 680,00 390 680,00 389 680,00 22 250,00 367 430,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 151 064,00 151 064,00 150 064,00 22 250,00 127 814,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 616,00 54 616,00 54 616,00 0,00 54 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 680,00 205 680,00 204 680,00 22 250,00 182 430,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 78 064,00 78 064,00 78 064,00 0,00 78 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 616,00 54 616,00 54 616,00 0,00 54 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 680,00 132 680,00 132 680,00 0,00 132 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 520,00 13 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 520,00 24 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna 

dla uczniów 
o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 520,00 13 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 520,00 14 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2942



  3240 
Stypendia 
dla uczniów 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 520,00 13 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 520,00 14 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 242 956,00 242 956,00 137 242,00 108 560,00 28 682,00 84 000,00 21 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 904,00 -85 904,00 -1 904,00 0,00 -1 904,00 -84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 052,00 157 052,00 135 338,00 108 560,00 26 778,00 0,00 21 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 69 651,00 69 651,00 68 951,00 64 462,00 4 489,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 904,00 -1 904,00 -1 904,00 0,00 -1 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 747,00 67 747,00 67 047,00 64 462,00 2 585,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 904,00 -1 904,00 -1 904,00 0,00 -1 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku 

do lat 3 

przed zmianą 91 200,00 91 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -84 000,00 -84 000,00 0,00 0,00 0,00 -84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

przed zmianą 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -84 000,00 -84 000,00 0,00 0,00 0,00 -84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 4 073 439,00 3 119 439,00 3 119 239,00 176 578,00 2 942 661,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 954 000,00 954 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -117 379,00 -117 379,00 -117 379,00 0,00 -117 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 026 060,00 3 072 060,00 3 071 860,00 176 578,00 2 895 282,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 954 000,00 954 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 345 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 415 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 305 500,00 955 500,00 955 500,00 0,00 955 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -117 379,00 -117 379,00 -117 379,00 0,00 -117 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 188 121,00 838 121,00 838 121,00 0,00 838 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 
Podatek od 
nieruchomości 

przed zmianą 498 400,00 498 400,00 498 400,00 0,00 498 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -117 379,00 -117 379,00 -117 379,00 0,00 -117 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 381 021,00 381 021,00 381 021,00 0,00 381 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 344 500,00 1 344 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 439 500,00 1 439 500,00 119 500,00 0,00 119 500,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 1 119 500,00 1 119 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 214 500,00 1 214 500,00 114 500,00 0,00 114 500,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2942



  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 54 102 482,00 22 274 027,00 19 696 807,00 10 663 278,00 9 033 529,00 1 431 000,00 916 220,00 0,00 0,00 230 000,00 31 828 455,00 31 828 455,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 950 793,00 -203 283,00 -119 283,00 0,00 -119 283,00 -84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 747 510,00 -1 747 510,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 378 837,00 358 837,00 345 317,00 0,00 345 317,00 0,00 13 520,00 0,00 0,00 0,00 3 020 000,00 3 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 530 526,00 22 429 581,00 19 922 841,00 10 663 278,00 9 259 563,00 1 347 000,00 929 740,00 0,00 0,00 230 000,00 33 100 945,00 33 100 945,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

               

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 712 574,04 1 712 574,04 464 511,04 197 471,65 267 039,39 0,00 1 248 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 712 574,04 1 712 574,04 464 511,04 197 471,65 267 039,39 0,00 1 248 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2942



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/9/24 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 29 maja 2024 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2024 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 802 643,00 10 000,00 3 812 643,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 511 000,00 0,00 1 511 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 511 000,00 0,00 1 511 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Narewka 426 000,00 0,00 426 000,00 

   Modernizacja wodociągu Masiewo 1 085 000,00 0,00 1 085 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 291 643,00 10 000,00 2 301 643,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 10 000,00 230 000,00 

   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Narewce 220 000,00 0,00 220 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Narewka 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 071 643,00 0,00 2 071 643,00 

   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Narewce 2 071 643,00 0,00 2 071 643,00 

600   Transport i łączność 24 689 951,00 772 490,00 25 462 441,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 24 689 951,00 772 490,00 25 462 441,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 462 498,00 2 390 000,00 3 852 498,00 

   
Modernizacja dróg gminnych i powiatowych na terenie Powiatu Hajnowskiego 
zniszczonych w wyniku działań związanych z ochroną granicy państrwa 

995 123,00 - 80 000,00 915 123,00 

   Modernizacja drogi gminnej łączącej ul.Mickiewicza z ul.Cichą w Narewce 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2942



   
Modernizacja i przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Narewka (Babia Góra, 

Tarnopol-Kruhlik, Ochrymy, Zabłotczyzna, Nowa Łuka ul.Leśna) 
0,00 2 520 000,00 2 520 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Narewka (Podlewkowie-
Zabłotczyzna, Grodzisk-Planta, Łuka-Tarnopol, Eliaszuki-Michnówka) 

417 375,00 - 50 000,00 367 375,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
23 227 453,00 - 1 617 510,00 21 609 943,00 

   
Modernizacja dróg gminnych i powiatowych na terenie Powiatu Hajnowskiego 
zniszczonych w wyniku działań związanych z ochroną granicy państrwa 

16 247 334,00 - 221 410,00 16 025 924,00 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Narewka (Podlewkowie-

Zabłotczyzna, Grodzisk-Planta, Łuka-Tarnopol, Eliaszuki-Michnówka) 
6 980 119,00 - 1 396 100,00 5 584 019,00 

630   Turystyka 62 000,00 0,00 62 000,00 

 63095  Pozostała działalność 62 000,00 0,00 62 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 0,00 62 000,00 

   Pisa Narew - szlak aktywnej turystyki wodnej i kulturowej 62 000,00 0,00 62 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 490 000,00 490 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 490 000,00 490 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 490 000,00 490 000,00 

   
Zakup nieruchomości położonej w Narewce przy ul.Hajnowskiej, zabudowanej 

dwoma budynkami na działkach 323/1 i 745/3 
0,00 490 000,00 490 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 259 861,00 0,00 1 259 861,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 259 861,00 0,00 1 259 861,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 980,00 0,00 239 980,00 

   
Modernizacja strażnicy OSP w Narewce wraz z zagospodarowaniem przyległego 

terenu 
239 980,00 0,00 239 980,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 019 881,00 0,00 1 019 881,00 

   
Modernizacja strażnicy OSP w Narewce wraz z zagospodarowaniem przyległego 

terenu 
1 019 881,00 0,00 1 019 881,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2942



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 954 000,00 0,00 954 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 404 000,00 0,00 404 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 000,00 0,00 404 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w m.Janowo 92 000,00 0,00 92 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w m.Nowiny 156 000,00 0,00 156 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w m.Siemianówka ul.Szkolna 156 000,00 0,00 156 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Budowa PSZOK w Narewce 200 000,00 0,00 200 000,00 

 90095  Pozostała działalność 350 000,00 0,00 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00 

   Budowa wiaty magazynowej i hali magazynowe w Narewce 350 000,00 0,00 350 000,00 

Razem 30 768 455,00 1 272 490,00 32 040 945,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2942



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/9/24 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 29 maja 2024 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2024 ROKU 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 Gminny Ośrodek Kultury w Narewce - 1 100 000  

2 Samorządowa Biblioteka Publiczna w Narewce - 190 000  

3 Powiatowa Straż Pożarna – fundusz wsparcia 10 000   

4 Powiat Hajnowski 21 700   

 razem: 31 700 1 290 000  

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 30 000   

2 zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000   

3 Ochotnicza Straż Pożarna w Siemianówce 7 000   

4 zadania w ramach odprowadzania i oczyszczania ścieków 50 000   

5 ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000   

 razem: 1 107 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2942



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/9/24 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 29 maja 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 922 461 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 54 616 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 1 500 000 

3 Nadwyżka z lat ubiegłych 957 686 769 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 681 076 

Rozchody ogółem:  725 600 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 725 600 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2942



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/9/24 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 29 maja 2024 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych z tytułu: 

· dotacji na zadania własne na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów o kwotę 11 616,- zł (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.110.2024.JK z dnia 

24 kwietnia 2024 roku); 

· pomocy finansowej z Województwa Podlaskiego na realizację zadania w ramach Programu odnowy wsi 

województwa podlaskiego – Kreatywna wieś pn. Poprawa warunków prowadzenia działalności 

społeczno-kulturalnej poprzez remont świetlicy wiejskiej w Siemianówce o kwotę 30 000,- zł; 

· pomocy finansowej z Województwa Podlaskiego na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego 

i umundurowania dla OSP o kwotę 19 500,- zł; 

· dotacji celowej z Województwa Podlaskiego na dofinansowanie realizacji zadania pn. Modernizacja dróg 

gminnych i powiatowych na terenie Powiatu Hajnowskiego zniszczonych w wyniku działań związanych 

z ochroną państwa o kwotę 270 000,- zł; 

· wsparcia organizacji wycieczki turystyczno-krajoznawczej w ramach przedsięwzięcia Podlaskiej 

Regionalnej Organizacji Turystycznej Poznajemy Podlaskie o kwotę 7 500,- zł; 

· zwrotów wynagrodzeń z PUP za osoby zatrudniane w ramach prac interwencyjnych w Szkole 

Podstawowej w Narewce o kwotę 51 000,- zł; 

· środków finansowych w ramach Rządowego program rozwoju północno-wschodnich obszarów 

przygranicznych na lata 2024-2030 na realizację zadania inwestycyjnego Modernizacja i przebudowa 

dróg gminnych na terenie Gminy Narewka o kwotę 2 000 000,- zł; 

· odszkodowań za działki pod drogę wojewódzką o kwotę 491 044,- zł. 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych z tytułu środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych o kwotę 221 410,- zł na realizację inwestycji Modernizacja dróg gminnych 

i powiatowych na terenie Powiatu Hajnowskiego oraz o kwotę 1 396 100,- zł na realizację inwestycji 

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy. 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych na: 

· zadanie inwestycyjne: 

· Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Narewka o kwotę 10 000,- zł; 

· Modernizacja i przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Narewka o kwotę 2 520 000,- zł; 

· Zakup nieruchomości położonej w Narewce przy ul. Hajnowkiej zabudowanej dwoma budynkami 

na działkach 323/1 i 745/3 o kwotę 490 000,- zł; 

· Modernizacja dróg gminnych i powiatowych na terenie Powiatu Hajnowskiego zniszczonych w wyniku 

działań związanych z ochroną państwa o kwotę 270 000,- zł (środki z dotacji); 

· w rozdziale Drogi publiczne gminne na zakup materiałów o kwotę 10 000,- zł oraz na przeglądy dróg 

o kwotę 14 000,- zł; 

· zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i umundurowania dla OSP o kwotę 25 000,- zł; 

· wycieczkę uczniów ze Szkoły Podstawowej w Narewce w ramach przedsięwzięcia Poznajemy Podlaskie 

o kwotę 7 500,- zł; 

· odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Szkole Podstawowej w Narewce o kwotę  

69 201,- zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2942



· zakup materiałów i wyposażenia na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej 

polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu o kwotę 23 064,- zł; 

· zakup materiałów i wyposażenia w ramach realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych o kwotę 31 552,- zł; 

· wypłatę świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów o kwotę 13 520,- zł; 

· zakup materiałów w oczyszczalniach o kwotę 70 000,- zł; 

· zakup usług remontowych w ramach realizacji zadania Poprawa warunków prowadzenia działalności 

społeczno-kulturalnej poprzez remont świetlicy wiejskiej w Siemianówce o kwotę 95 000,- zł. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych z tytułu: 

· zadań inwestycyjnych: 

· Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy o kwotę 50 000,- zł (środki własne)  

i 1 396 100,- zł (środki z Polskiego Ładu); 

· Modernizacja dróg gminnych i powiatowych na terenie Powiatu Hajnowskiego zniszczonych w wyniku 

działań związanych z ochroną państwa o kwotę 350 000,- zł (środki własne) oraz o kwotę 221 410,- zł 

(środki z Polskiego Ładu); 

· delegacje w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny o kwotę 1 904,- zł; 

· dotacje dla żłobka o kwotę 84 000,- zł; 

· podatek od nieruchomości UG o kwotę 117 379,- zł. 

Plan przychodów z tytułu: 

· wolnych środków zmniejsza się o kwotę 576 491,- zł; 

· nadwyżki z lat ubiegłych zwiększa się o kwotę 686 769,- zł; 

· przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach zwiększa się o kwotę 54 616,- zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2942


		2024-06-12T12:43:27+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




